

ویژه

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد
**پرداخت ۸۰ میلیارد
تومان کمک بلاعوض
از حساب ۱۰۰ امام در
خراسان شمالی**

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی از پرداخت ۸۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض از حساب ۱۰۰ امام در این استان به متقاضیان در دو سال اخیر خبر داد. به گزارش جام جم، هادی زراعی در این رابطه اظهار کرد: کمک‌های مردمی به این حساب واریز و در زمان نیاز از محل این حساب، کمک‌ها به افراد نیازمند پرداخت می‌شود. وی گفت: بنیاد مسکن یکی از دستگاه‌هایی است که در زمان بروز حوادثی مانند سیل، زلزله و ...



مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

اخذ مجوز احداث ۱۳ مدرسه در سایت‌های نهضت ملی مسکن در استان

استاندار خراسان شمالی:

ویژه

فرمانده انتظامی استان
**در حوزه عفاف
و حجاب تمام
دستگاه‌ها باید پای کار
باشند**

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در حوزه عفاف و حجاب تمام دستگاه‌ها باید با جدیت پای کار باشند، گفت: ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، جامعه را به سوی پویایی می‌برد. سردار سعید مطهری زاده در گفتگو با خبرنگار جام جم، با اشاره به اینکه عفاف و حجاب زیربنای تمام موضوعات فرهنگی، اجتماعی و خانوادگی است، افزود: امر عفاف و حجاب که در قرآن کریم نیز به آن توصیه شده است، تحکیم بنیان خانواده را نیز به همراه دارد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه موضوع حجاب و عفاف در امنیت و ...

فرهنگ سازی و ترویج استاندارد اهمیت ویژه دارد

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان:

**دستگیری سارقان طلاجات شهروندان
شیروانی از سوی پلیس**

معاون عمرانی استاندار:

**بانک‌های عامل در مقابل پرداخت
تسهیلات مسکن ملی پاسخگو باشند**

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی:

**طرح انتقال آب‌های زیرزمینی خراسان
شمالی اعتبار گرفت**

برای دومین سال متوالی:

**رتبه دوم خراسان شمالی در کمترین زمان
رسیدگی به پرونده‌های دعوی کارگر و
کارفرما**

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی

۲۲۱۰ واحد مسکن به مددجویان کمیته امداد خراسان شمالی واگذار شد



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: طی آیینی ۲۲۱۰ واحد مسکن به مددجویان کمیته امداد در خراسان شمالی واگذار شد. به گزارش پایگاه خبری کمیته امداد خراسان شمالی، مجید الهی‌راد مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی در آیین واگذاری ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکن مددجویی که با حضور رئیس جمهور به صورت ویدئوکنفرانس برگزار گردید اظهار کرد: سهم استان خراسان شمالی از مسکن‌های فوق‌الذکر تعداد ۲۲۱۰ واحد است که ساخت این واحدها از سال ۱۴۰۱ در تمام شهرستان‌های استان آغاز، تکمیل شده و به ولی نعمتان انقلاب اسلامی در خراسان شمالی واگذار شد. وی با اشاره به اینکه این مراسم با حضور استاندار خراسان شمالی در محل روستای لنگر شهرستان بجنورد برگزار شد، گفت: این واحدها با همکاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، سپاه حضرت جواد الائمه (ع)، بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی و بانک‌های عامل و خیرین و نیکوکاران و در قالب انعقاد تفاهم‌نامه همکاری احداث شده است. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی با اشاره به اینکه امروزه سلامت، اشتغال و معیشت به عنوان اساسی‌ترین نیازهای قشر محروم جامعه شناخته شده است افزود: یکی از خدمات تأثیرگذار در حوزه خدمات رسانی به قشر محروم جامعه بحث توانمندسازی و تأمین و بهسازی مسکن مددجویان است

که این مهم یکی از شعارهای اصلی و اولیه انقلاب اسلامی است. الهی‌راد با بیان اینکه کمیته امداد با هدف محرومیت زدایی از مناطق حاشیه نشین و خدمت رسانی به خانواده‌های تحت پوشش این نهاد اقدام به احداث مسکن برای مددجویان کرده است؛ بیان کرد: برای این واحدهای مسکونی بیش از ۳۷۴ میلیارد تومان هزینه شده است. این مقام مسئول در خصوص واحدهای مسکونی تحویل شده به مددجویان به تفکیک شهرستان نیز افزود: در شهرستان مانه و سملقان ۵۶۹ واحد، راز و جرگلان ۴۱۸ واحد، شیروان ۳۹۷ واحد، اسفراین ۱۸۰ واحد، جاجرگ ۱۷۴ واحد، فاروج ۱۵۳ واحد، گرمه ۶۷ واحد، بام و صفی آباد ۴۵ واحد و در شهرستان بجنورد ۲۷ واحد مسکونی به مددجویان واگذار شد. الهی‌راد ادامه داد: طی سال گذشته ۲۲۲ مورد تعمیرات مسکن مددجویی، ۲۶۱ مورد احداث فضای شامل حمام و سرویس بهداشتی و ۷۸۶ مورد لوله کشی گاز منازل مددجویان استان انجام شده است. گفتنی است: برای هر واحد مسکن ۱۲۰ میلیون تومان کمک بلاعوض کمیته امداد، ۵۰ میلیون تومان وام قرض‌الحسنه از محل صندوق امداد ولایت، ۲۰۰ میلیون تومان وام بنیاد مسکن و مابقی آورده مددجو می‌باشد.

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی خراسان شمالی

گلایه مندی کشاورزان استان از افزایش قیمت کودهای شیمیایی

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی خراسان شمالی با انتقاد از موضوع موجود یاد آور شد: هر گونه اعمال افزایش قیمت کودهای شیمیایی به کشاورزی و کود می‌بایست بصورت فراگیر و در پایان سال زراعی به آگاهی و اطلاع کشاورزان برسد. به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی، مهندس محمد محمدی با اظهار گلایه مندی کشاورزان استان از افزایش بهای کودهای شیمیایی بویژه اوره، بر توقف افزایش قیمت با توجه به آغاز کشت بهاره

تأکید کرد. وی بر همین اساس خواستار ایجاد کمیته‌ای متشکل از اعضای کمیسیون کشاورزی به عنوان فعالین بخش خصوصی شد. محمدی افزود: با تشکیل این کمیته و با همراهی و حضور مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و سایر نهادهای مرتبط می‌توانیم هرچه سریعتر موضوع افزایش قیمت کود شیمیایی را پیگیری و بررسی نماییم.

توقف افزایش قیمت با توجه به آغاز کشت بهاره

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
حساب ۱۰۰ امام
استان خراسان شمالی

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

بنیاد مسکن از برکات مستمر و صدقات جاری امام (ره) راحل است.

**۲۱ فروردین،
سالروز تأسیس**

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

(۲۱ الی ۳۱ فروردین)

دهه حساب ۱۰۰

امام خمینی (ره)

گرامی‌باد

۱۳۹ درصد از تعهد آموزش در بخش غیردولتی آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی محقق شد

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی گفت: سال گذشته ۲ میلیون و ۲۶ هزار و ۶۹ نفر ساعت، آموزش مهارت در بخش آموزشگاه‌های آزاد استان اجرا شد. مهدی رحمدل اظهار داشت: تعهد بخش غیر دولتی استان در سال گذشته یک میلیون و ۴۷ هزار و ۳۴۷ نفرساعت بوده است که با اجرای ۲ میلیون و ۲۶ هزار و ۶۹ نفرساعت ۱۳۹ درصد تحقق یافته است. وی درباره خدمات بخش خصوصی در زمینه

مهارت آموزی اظهار داشت: بخش خصوصی در شهرستان‌های مختلف جهت برگزاری دوره‌های آموزشی مهارتی فعال است و در استان ۵۱۳ آموزشگاه طی سال گذشته ۲ میلیون و ۲۶ هزار و ۶۹ نفر ساعت آموزش به متقاضیان ارائه دادند. رحمدل با اشاره به اینکه بخش خصوصی در چهار خوشه شامل صنعت، کشاورزی، خدمات و فرهنگ و هنر فعالیت دارد افزود: از این تعداد آموزش؛ یک میلیون و ۸۱۴ هزار و ۱۶ نفر ساعت بانوان

۳۹۲ هزار و ۶۳ نفرساعت از آقایان مهارت کسب کرده‌اند. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی با اشاره به وجود ۲۱۴ رشته فعال و ۴۲۸ حرفه فعال در بخش آموزشگاه‌های آزاد استان گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۴۰۶ مورد بازرسی از آموزشگاه‌های آزاد صورت گرفته است. مهدی رحمدل درخصوص صدور ابلاغ‌های مربیگری تصریح کرد: طی سال گذشته صدور ۲۴۱ مورد اولین ابلاغ مربیگری و ۴۳ مورد تمدید انجام گرفته است.



استاندار خراسان شمالی:

فرهنگ سازی و ترویج استاندارد اهمیت ویژه دارد

مردم که سبب همراه و همسو شدن و مشارکت آنان می‌شود، از اهمیت ویژه برخوردار است. مدیر کل استاندارد خراسان شمالی نیز در این دیدار از حمایت‌های استاندارد در راستای پیشبرد اهداف این مجموعه، خبر داد و این حمایت‌ها را مایه دلگرمی و انگیزه برای تلاش مضاعف کارکنان این مجموعه عنوان کرد. محمد خوران ضمن ارائه گزارش عملکرد کوتاه، اجرای برنامه‌های متنوع و متعدد این سازمان و اقدامات در راستای ترویج مقوله فرهنگ سازی استاندارد در جامعه را مورد توجه قرار داد.

استاندار خراسان شمالی در دیدار با مدیر کل استاندارد و تعدادی از معاونان این مجموعه بر فرهنگ سازی و ترویج استاندارد در جامعه تأکید کرد. محمدرضا حسین نژاد ضمن بیان اینکه استاندارد از نقش و اهمیت ویژه ای در زندگی روزمره مردم برخوردار است، اظهار داشت: فرهنگ سازی و ترویج استاندارد در جامعه می‌تواند آگاهی مردم را نسبت به این مقوله افزایش داده و در نهایت با تبدیل این آگاهی به مطالبه ای عمومی منجر به ارتقا کیفیت کالا و خدمات در جامعه

معاون عمرانی استاندار:

بانک‌های عامل در مقابل پرداخت تسهیلات مسکن ملی پاسخگو باشند

بجنورد ۱۶ ماه است که در حال تبدیل به دو پروژه ۶۲۰ و ۴۸۰ واحدی و در قالب ۵۶ بلوک است. بررسی مسائل و مشکلات طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان جاجریم، سنخواست و شوقان از دیگر دستور کارهای این نشست بود که بر اساس آمار ارائه شده در این شهرستان برای طرح ملی مسکن ۶۸۵۰ نفر ثبت نام شده‌اند که ۳۱۰۰ نفر آنها تایید نهایی و ۲ هزار نفر ویزه داشته‌اند. مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز در خصوص احداث مدارس در طرح‌های حمایتی مسکن نیز گفت: با پیگیری‌های استاندار خراسان شمالی ۱۳ مدرسه با ظرفیت ۱۱۴ کلاس درس برای نهضت ملی مسکن مجوز گرفته شده است. سید علی میرکرمی افزود: یک سوم از اعتبارات مدارس تا پایان اسفند بندگی در وزارت راه انجام می‌دهد و سایر مراحل با کمک خیرین، منابع سفر مقام معظم رهبری، منابع آموزش و پرورش و استان انجام خواهد شد. وی اظهار داشت: این ۱۳ مدرسه با ظرفیت ۱۱۴ کلاس درس در شهرهای بجنورد ۳ مدرسه، شیروان ۲ مدرسه، اسفراین ۲ مدرسه، فاروج، جاجریم، گرمه، درق، ایور و تیتکانلو هر کدام ۱ مدرسه با مساحت بیش از ۱۳ هزار مترمربع با اعتباری بیش از ۶۲۵ میلیارد ریال احداث خواهد شد که می‌تواند به ارتقاء استاندارد تحصیلی و افزایش سرانه‌های آموزشی به استان خراسان شمالی کمک کند. میرکرمی به آمار ثبت نامی شهر گرمه اشاره کرد و افزود: در شهر گرمه ۱۵۴۲ متقاضی نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۴۱۵ متقاضی تایید شده‌اند و ۹۱۱ متقاضی نیز ویزه وجه خود را انجام داده‌اند.



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی در جلسه شورای مسکن استان گفت: باید بانک‌های عامل استان تا یک هفته آینده برای موضوعاتی از قبیل اینکه برای چه تعداد واحد مسکن مهر تسهیلات پرداخت شده و چند درصد از تعهدات انجام شده، پاسخگو باشند. مهدی رشیدی افزود: در نهضت ملی مسکن در حوزه پرداخت تسهیلات باید کارنامه قابل قبولی را ارائه دهیم چیزی که تا کنون محقق نشده است. وی در خصوص پروژه نهضت ملی مسکن برکت بجنورد نیز گفت: راه و شهرسازی استان باید در اتمام این پروژه تسریع داشته باشد چون در گذشته تعلل و کوتاهی صورت گرفته است. به گفته رئیس شورای مسکن استان مدت قرارداد پروژه برکت

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی؛

طرح انتقال آب‌های زیرزمینی خراسان شمالی چهار هزار میلیارد ریال اعتبار گرفت

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی با اشاره به انتشار جداول لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: پروژه انتقال آب‌های زیرزمینی منطقه سرانی در ردیف‌های پیوست یک قرار گرفت و برای امسال چهار هزار میلیارد ریال پیشنهاد شد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی، مرتضی بهزادفر اظهار کرد: درآمد عمومی شامل درآمدهای مالیاتی و سایر درآمدها، در لایحه بودجه سال جاری ۳۶ هزار و ۸۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است که سهم درآمدهای مالیاتی ۳۵ هزار و ۸۲۵ میلیارد ریال است. وی درباره میزان مصارف استان در لایحه بودجه سال جاری گفت: بودجه هزینه ای استان ۱۰ هزار و ۸۷ میلیارد ریال و بودجه تملک دارایی‌های سرمایه ای استان ۳۱ هزار و ۸۳۴ میلیارد ریال پیش بینی شده است. بهزادفر درباره اعتبارات پیش بینی شده برای پروژه‌های مهم استان گفت: برای اجرای طرح آبرسانی از منطقه سرانی به شهرهای استان چهار هزار میلیارد ریال پیش بینی شد که ۶۰ درصد از محل منابع عمومی دولت و ۴۰ درصد از محل سایر منابع تأمین می‌شود.



فرمانده انتظامی شهرستان شیروان:

دستگیری سارقان طلاجات شهروندان شیروانی از سوی پلیس



فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از دستگیری سارقان که اقدام به سرقت طلاجات از خانم‌های سالمند می‌نمودند در عملیات سریع پلیس در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی پلیس، سرهنگ «مجید یگانه پور» در بیان جزئیات این خبر گفت: با اعلام یک مورد گزارش وقوع سرقت طلاجات از شهروندان شیروانی، بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که دو نفر با تهدید و زور اقدام به سرقت طلاجات از بانوان سالمند در سطح شهرستان نموده و از محل می‌گردید، افزود: با بررسی‌های همه جانبه و انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی سرانجام سارق شناسایی و با هوشیاری و عملیات سریع پلیس متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیروان ادامه داد: متهمان در بازجویی‌های بعمل آمده پلیس به جرم خود اعتراف کرد که با انتخاب منازل ویلایی در روز باصورت پوشیده و با چاقو وارد منازل این بانوان می‌شدند و بایستن دست‌های خانم‌ها اقدام به سرقت می‌نمودند که پس از دستگیری مقدار دو النگو و دو انگشتر به ارزش ۱۰۰ میلیون تومان کشف گردید و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی و از آنجا روانه زندان شد. وی در پایان تأکید کرد: مخلان نظم و امنیت، قاچاقچیان و کسانی که بخواهند به هر نحوی خدشه‌ای به امنیت آحاد مردم وارد کنند بدانند، پلیس قاطعانه با آنها برخورد خواهد کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین:

دستبند پلیس اسفراین بر دستان سارقان احشام با ۹ فقره سرقت



فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از دستگیری ۳ سارق سابقه دار احشام با ۹ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی پلیس، سرهنگ «محمد رهنا» با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام در سطح شهرستان اسفراین، بلافاصله شناسائی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران با استفاده از یکسری اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسائی یک سارق سابقه دار در سطح شهرستان شدند، افزود: مأموران پلیس آگاهی با هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه متهم را در محل مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های بعمل آمده به ۹ فقره سرقت احشام با همدستی ۲ نفر در سطح شهرستان اعتراف نمود، تصریح کرد: مأموران با رصد اطلاعاتی و سرعت عمل ۲ نفر سارق همدست را نیز دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت نمودند. فرمانده انتظامی اسفراین با اشاره به اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: دامداران عزیز محل نگهداری احشام را به سیستم‌های پیشگیری از سرقت مانند دوربین، دزدگیر و درب‌های ضد سرقت مجهز کرده و از ورود افراد غریبه که تحت عنوان مشتری دام به شما مراجعه می‌کنند به محل نگهداری احشام خودداری کنید.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری استان اعلام کرد: رسیدگی به ۴ پرونده تخلفات رانندگان ناوگان مسافری برون شهری در خراسان شمالی



۴ پرونده تخلفات رانندگان ناوگان مسافری برون شهری خراسان شمالی مربوط به ایام نوروز در جلسه کمیسیون ماده ۱۱ رسیدگی به تخلفات رانندگان برون شهری مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی، سعید سبحانی گفت: ۴ پرونده تخلفات رانندگان ناوگان مسافری برون شهری خراسان شمالی مربوط به ایام نوروز در جلسه کمیسیون ماده ۱۱ رسیدگی به تخلفات رانندگان برون شهری مورد رسیدگی قرار گرفت. وی افزود: پرونده‌های مذکور از طریق سامانه گویای ۱۴۱ و تیم‌های مستقر در پلیس راه ثبت شده است.

سبحانی اظهار کرد: ۴ پرونده تخلف ثبت شده، برای ۳ مورد تذکر و یک مورد نیز محرومیت راننده از رانندگی صادر شد. وی ادامه داد: این تخلفات مربوط به عدم رعایت قوانین حمل و نقل مسافر و همراه نداشتن تجهیزات مورد نیاز ناوگان مسافری بوده است. به گفته سبحانی مردم، رانندگان و صاحبان کالا می‌توانند شکایات خود را از طریق تماس با سامانه گویای ۱۴۱ ثبت کنند تا تخلفات در کمیسیون‌های مربوطه بررسی و با متخلفان برخورد شود.

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان:

دستبند پلیس شیروان بر دستان خرده فروشان مواد مخدر در خاقلق



فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از دستگیری ۳ نفر خرده فروش و کشف ۸۰۰ گرم مواد مخدر در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی خبر داد. به گزارش روابط عمومی پلیس، سرهنگ «مجید یگانه پور» با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: طرح امنیت محله محور با هدف برخورد با هنجارشکنان و مجرمان در سطح شهر خاقلق به مرحله اجرا گذاشته شد. وی با اشاره به اینکه این طرح در قالب چند تیم عملیاتی در نقاط مختلف خاقلق اجرا شد، افزود: در همین رابطه تعداد ۳ نفر خرده فروش دستگیر و مقدار ۸۰۰ گرم مواد سنتی کشف شد. سرهنگ یگانه پور ادامه داد: همچنین در اجرای یک عملیات منسجم در خاقلق ۲ دستگاه خودرو متخلف توقیف شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، خاطر نشان کرد: اجرای اینگونه طرح‌ها با جدیت در دستور کار قرار داشته و از شهروندان نیز انتظار می‌رود تا ضمن همکاری مستمر با پلیس برای تداوم امنیت پایدار، در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان
در حوزه عفاف
و حجاب تمام
دستگاه‌ها باید پای
کار باشند

فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در حوزه عفاف و حجاب تمام دستگاه‌ها باید با جدیت پای کار باشند، گفت: ترویج فرهنگ عفاف و حجاب، جامعه را به سوی پویایی می‌برد. سردار سعید مطهری زاده* در گفتگو با خبرنگار جام جم، با اشاره به اینکه عفاف و حجاب زیربنای تمام موضوعات فرهنگی، اجتماعی و خانوادگی است، افزود: امر عفاف و



حجاب که در قرآن کریم نیز به آن توصیه شده است، تحکیم بنیان خانواده را نیز به همراه دارد. فرمانده انتظامی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه موضوع حجاب و عفاف در امنیت و آرامش جامعه نیز تأثیر بسیاری دارد، تصریح کرد: ترویج این فرهنگ ایرانی و اسلامی سد محکمی در مقابل تهاجم فرهنگی دشمنان علیه ملت و کشور است. سردار مطهری زاده با بیان اینکه به جز فرجا، ۲۶ دستگاه

مدیرکل بنیاد مسکن استان خبر داد

پرداخت ۸۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض از حساب ۱۰۰ امام در خراسان شمالی

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان شمالی از پرداخت ۸۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض از حساب ۱۰۰ امام در این استان به متقاضیان در دو سال اخیر خبر داد. به گزارش جام جم، هادی زارعی در این رابطه اظهار کرد: کمک‌های مردمی به این حساب واریز و در زمان نیاز از محل این حساب، کمک‌ها به افراد نیازمند پرداخت می‌شود.

وی گفت: بنیاد مسکن یکی از دستگاه‌هایی است که در زمان بروز حوادثی مانند سیل، زلزله و ... در محل حادثه حضور پیدا می‌کند و آواربرداری و ساخت روستا برعهده آن است که بخشی از کمک‌های انجام‌شده در این حساب در این محل‌ها استفاده می‌شود.

زارعی با اشاره به سالروز تاسیس بنیاد مسکن، بیان کرد: بنیاد مسکن جزو اولین نقاط عمرانی کشور است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۸ به فرمان امام خمینی (ره) شکل گرفت و در ابتدا وظایف آن محدود بود، اما بعد از گذشت مدتی وظایف آن گسترش یافت و ساخت و ساز مسکن در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر و در روستا و همچنین عمران و آبادی روستاها برعهده این دستگاه قرار گرفت.

برگزاری جشن مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی استان در سال ۱۴۰۸
وی به مقاوم‌سازی خانه‌های روستایی در



روستاهای این استان اشاره کرد و ادامه داد: در این استان ۱۰۲ هزار واحد مسکن روستایی غیرمقاوم وجود دارد که از زمان تاسیس استان تا کنون ۶۰ هزار واحد مسکونی مقاوم شده است.

زارعی بیان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده باید در هر سال ۵۰۰۰ واحد مسکن روستایی در این استان مقاوم‌سازی شود، اما سال گذشته میزان تسهیلات اعطایی سه برابر و تعداد مسکن‌های غیرمقاومی که در سال گذشته برای مقاوم‌سازی تخریب شد و اکنون در حال ساخت هستند به ۱۴ هزار واحد رسید.

وی افزود: پیش‌بینی می‌شود تا سال ۱۴۰۸ تقریباً تمام واحدهای مسکونی غیرمقاوم روستایی خراسان شمالی مقاوم شوند.

تحويل ۶۰ واحد مسکونی در هر فصل در طرح نهضت ملی مسکن

وی با بیان اینکه بنیاد مسکن در طرح‌های مسکن مهر، اقدام ملی و نهضت ملی مسکن مشارکت داشته است، گفت: در طرح مسکن مهر ۵۴۰۰ واحد، در طرح اقدام ملی ۲۶۰۰ واحد مسکونی ساخته شده و در طرح نهضت ملی مسکن

مدت زمان رسیدگی به پرونده‌های شکایات کارگر و کارفرما در مراجع حل اختلاف خراسان شمالی در سال گذشته از ۲۶ روز به ۱۳ روز کاهش داشته است. وی با اشاره به نقش آفرینی کارشناسان واحد روابط کار استان خراسان شمالی در رسیدگی دقیق به پرونده‌ها و صدور رای قاطع برای طرفین گفت: دغدغه اصلی این اداره کل، صرفاً رسیدگی به پرونده‌ها از حیث کمی نیست بلکه هدف ما احقاق

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی برای دومین سال متوالی توانست رتبه دوم مدت زمان رسیدگی به پرونده‌های دعوی کارگر و کارفرما را در سطح کشور به خود اختصاص دهد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی؛ مهدی اسلام خواه مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن بیان این خبر گفت:

برای دومین سال متوالی:

رتبه دوم خراسان شمالی در
کمترین مدت زمان رسیدگی
به پرونده‌های دعوی کارگر و
کارفرما



حقوق مردم ضمن تلاش بر مصالحه و اشتغال مجدد کارگر و احیاء روابط دوستانه طرفین نیز می‌باشد. اسلام خواه تصریح کرد: در سال پیش از ۲۰۴۳ پرونده به مراجع حل اختلاف شهرستانهای تابعه استان واصل گردید که پس از رسیدگی و مختومه شدن این پرونده‌ها ۳۰ درصد از آنها ختم به سازش شده است.

طرح تشدید نظارت بر فرآورده‌های
خام دامی در مراکز تولید، توزیع و
عرضه فرآورده‌های خام دامی



در این مدت با استقرار اکیپ‌های ثابت به تعداد ۱۸ نفر و ۳۶ نفر اکیپ سیار از پرسنل دامپزشکی از ۱۳۰ واحد تولید، توزیع و عرضه فرآورده خام دامی تا پایان طرح، بازرسی و نظارت مستمر انجام پذیرفت. در این ایام در دوشیفت کاری از ساعت ۸ صبح لغایت ۸ شب

تعداد مورد بازدید از مراکز تولید، توزیع و عرضه فرآورده‌های خام دامی ۴۱۱۳ مورد تعداد مورد غیربداشتی ۱۷۰ مورد میزان ضبط فرآورده‌های خام دامی ۲۹۱ کیلوگرم میزان معدوم سازی فرآورده خام دامی فاسد و غیر قابل مصرف ۱۱۷۸ کیلوگرم

تعداد مراکز متخلف پلمپ شده یک مورد. در استان خراسان شمالی تعداد ۹ واحد کشتارگاه صنعتی و سنتی دام و ۳ واحد کشتارگاه صنعتی و طيور وجود دارد که نظارت بهداشتی روزانه بر روند کشتار در مراحل قبل در حین و پس از کشتار دام و طيور توسط ناظرین بهداشتی دولتی و خصوصی در کشتارگاه‌ها انجام و پس از تأیید سلامت و نشانه گذاری لاشه‌های دام و طيور به واحدهای عرضه ارسال می‌گردد. در طول این طرح نظارت بهداشتی بر کشتار تعداد ۱۱۱۵ راس دام سبک و ۵۹۹ راس دام سنگین با تولید گوشت قرمز به میزان ۲۷۲۲۲۲ کیلوگرم کشتار تعداد ۲۱۲۲۸۴ قطعه مرغ زنده و تولید گوشت سفید به میزان ۴۲۳۲۱۷ کیلوگرم انجام پذیرفت.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی خبر داد؛

اخذ مجوز احداث ۱۳ مدرسه در سایت‌های نهضت ملی مسکن در استان

خواهد شد که انشالله پیمانکار جدید نیز تجهیز کارگاه خود را به زودی انجام خواهد داد و انشالله شاهد پیشرفت خوب این پروژه نیز بعد از چند سال خواهیم بود. وی ادامه داد: در شهر جاجریم ۴۸۵۰ متقاضی نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد ۳۱۰۰ متقاضی تأیید شده اند و دو هزار متقاضی نیز واریز وجه خود را انجام داده اند و ۱۴۳۴ متقاضی نیز به پروژه‌ها تخصیص شده اند. میرکرمی به آمار ثبت نامی شهر گرمه اشاره کرد و افزود: در شهر گرمه ۲۵۴۲ متقاضی نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد ۱۴۱۵ متقاضی تأیید شده اند و ۹۲۱ متقاضی نیز واریز وجه خود را انجام داده اند و ۷۲۱ متقاضی نیز به پروژه‌ها تخصیص شده اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی در پایان به طرح قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اشاره و گفت: در شهر جاجریم ۳۰۰ متقاضی و در شهر گرمه نیز ۱۰۱ متقاضی در طرح مذکور ثبت نام کرده اند. وی افزود: در شهر شوقان نیز این اداره کل آماده واگذاری اراضی به مشمولین نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت پس از پالایش شهرستانی و پرداخت سهم متقاضیان می‌باشد. گفتنی است پیش بینی زمین‌های مورد نیاز توسعه‌های آتی شهرهای شهرستان جاجریم از دیگر مصوبات این جلسه بود.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از اخذ مجوز احداث ۱۳ مدرسه در سایت‌های نهضت ملی مسکن در استان و همچنین تحويل قطعی ۲۴۰ واحد دیگر از پروژه ۱۱۲۰ واحدی برکت بجنورد به پیمانکار جدید خبر داد. جلسه شورای تأمین مسکن ویژه شهرهای گرمه و جاجریم، یکشنبه ۲۶ فروردین ۱۴۰۳ در سالن جلسات استانداری به ریاست رشیدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، مدیر کل و معاونان راه و شهرسازی استان و مدیران کل دستگاه‌های اجرایی، فرمانداران شهرهای گرمه و جاجریم و دیگر اعضای شورای مسکن برگزار شد. سیدعلی میرکرمی، مدیر کل راه و شهرسازی استان خراسان شمالی با اشاره به موارد مهم ذکر شده در جلسه گفت: با پیگیری‌هایی که از طرف این اداره کل با سازمان ملی زمین و مسکن صورت گرفت و همچنین نیاز سایت‌های نهضت ملی مسکن برای احداث فضاهای آموزشی در این سایت‌ها، خوشبختانه مجوز احداث ۱۳ مدرسه در سایت‌های نهضت ملی مسکن در استان اخذ شد و طی تفاهم نامه ای فی مابین این اداره کل با اداره کل نوسازی مدارس استان، کلیه این ۱۳ مدرسه با طراحی و نظارت اداره کل نوسازی مدارس استان و تأمین اعتبار توسط سازمان ملی زمین و مسکن و همچنین اعتبارات استانی احداث خواهد شد. وی اظهار کرد: این ۱۳ مدرسه با ظرفیت ۱۱۴ کلاس

درس در شهرهای بجنورد ۳ مدرسه، شبروان ۲ مدرسه، اشرفیان ۲ مدرسه، فاروج، جاجریم، گرمه، درق، ایور و تیتکانلو هر کدام ۲ مدرسه با مساحت بیش از ۱۳ هزار مترمربع با اعتباری بیش از ۶۲۵ میلیارد ریال احداث خواهد شد که می‌تواند به ارتقاء استاندارد تحصیلی و افزایش سرانه‌های آموزشی به استان خراسان شمالی کمک کند. میرکرمی در ادامه به پروژه ۱۱۲۰ واحدی برکت بجنورد اشاره کرد و افزود: با توجه به مشکلات متعددی که برای این پروژه بوجود آمده است و پیگیری‌های خوب استانداری و همچنین این اداره کل خوشبختانه پروژه در حال تحويل از پیمانکار قبلی است و طی روزهای گذشته ۲۴۰ واحد دیگر از پروژه مذکور به صورت تحويل قطعی به پیمانکار جدید تحويل شد و پیمانکار جدید نیز تجهیز کارگاه این ۲۴۰ واحد را انجام داده است. وی تصریح کرد: پیش از این نیز ۲۴۰ واحد از پروژه برکت که تاکنون هیچ اقدامی توسط پیمانکار قبلی صورت نگرفته بود، تحويل پیمانکار جدید شده بود که پروژه به صورت فعال به کار خود ادامه خواهد داد و تاکنون پیشرفتی بالغ بر ۳۲ درصد را طی سه ماه اول به خود اختصاص داده است.

دبیر شورای مسکن استان عنوان کرد: ۶۴۰ واحد دیگر این پروژه که در اختیار پیمانکار قبلی بوده است و طی ۴ سال پیشرفت نزدیک به ۳۵ درصد را دارد طی روزهای آینده تحويل پیمانکار جدید

نیازمندیهای جام جم خراسان شمالی

ویژه نامه جام جم خراسان شمالی بستری مناسب جهت توسعه کسب و کار شما

<p>فروشی لوازم استوک دوچرخه کودک کارکرده دنده ای به فروش می رسد</p> <p>۰۹۳۰۲۴۰۴۷۰۵</p>	<p>فروشی لوازم استوک اکواریوم ۲ متر در ۷۰ سانت دارای پایه فلزی و دستگاه تصفیه کامل</p> <p>۰۹۳۳۵۹۱۳۵۰۰</p>	<p>فروشی لوازم استوک اکواریوم ۲ متر در ۷۰ سانت دارای پایه فلزی و دستگاه تصفیه کامل</p> <p>۰۹۳۳۵۹۱۳۵۰۰</p>
<p>فروشی لوازم استوک دوچرخه کودک کارکرده دنده ای به فروش می رسد</p> <p>۰۹۳۰۲۴۰۴۷۰۵</p>	<p>فروشی لوازم استوک اکواریوم ۲ متر در ۷۰ سانت دارای پایه فلزی و دستگاه تصفیه کامل</p> <p>۰۹۳۳۵۹۱۳۵۰۰</p>	<p>فروشی لوازم استوک اکواریوم ۲ متر در ۷۰ سانت دارای پایه فلزی و دستگاه تصفیه کامل</p> <p>۰۹۳۳۵۹۱۳۵۰۰</p>
<p>فروشی لوازم استوک دوچرخه کودک کارکرده دنده ای به فروش می رسد</p> <p>۰۹۳۰۲۴۰۴۷۰۵</p>	<p>فروشی لوازم استوک اکواریوم ۲ متر در ۷۰ سانت دارای پایه فلزی و دستگاه تصفیه کامل</p> <p>۰۹۳۳۵۹۱۳۵۰۰</p>	<p>فروشی لوازم استوک اکواریوم ۲ متر در ۷۰ سانت دارای پایه فلزی و دستگاه تصفیه کامل</p> <p>۰۹۳۳۵۹۱۳۵۰۰</p>

خودرو فروشی

رنو اسکالا 1600 مشکی 2016 بدون رنگ بیمه 7 ماه موتور سالم وضعیت لاستیک خوب قیمت : کارشناسی مکان بازدید : بجنورد شماره تماس : ۰۹۳۶۹۳۶۰۰۸۶

شما می توانید فقط با یک تماس یا یک پیامک آگهی خود را جهت چاپ در نیازمندیها ثبت کنید شماره های تماس جهت ثبت آگهی در نیازمندیها

۰۹۳۸۲۴۷۴۷۰۱
۰۹۳۸۲۴۷۴۷۰۲
۰۹۳۸۲۴۷۴۷۰۳





بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
خراسان شمالی
حساب ۱۰۰ امام

۲۱ الی ۳۱ فروردین دهه حساب ۱۰۰ امام (ره) و سالروز تشکیل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

نهاد-خدمت

اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در توسعه و آبادانی استان



مسکن شهری

مسکن روستایی

احداث
۵۰۳۵ واحد
مسکن شهری



احداث
۴۴۰ واحد مسکونی
از محل حساب ۱۰۰ امام (ره) و
انجمن خیرین مسکن ساز



شروع به کار ساخت
۹۰۰ واحد مسکونی
در قالب پروژه های
ساخت جدید



برنامه ریزی و مدیریت
جهت تکمیل
۱۲۹۶ واحد مسکونی
پروژه نیمه تمام



تکمیل و واگذاری
۲۳۹۹ واحد
مسکن شهری
در قالب ۳۵ پروژه
در سطح استان

پرداخت
۱۸۰ میلیارد ریال
کمک بلاعوض جهت
تکمیل واحدهای مسکونی
به اقشار کم درآمد



مقاوم سازی
۶۱ درصد
از واحدهای مسکن
روستایی استان

تعداد واحد مسکونی
مقاوم سازی شده
۶۱۳۵۲ واحد

تعداد کل واحدهای
مسکونی روستایی
۱۰۰۲۲۱ واحد

احداث مسکن مهر شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت

احداث ۵۴۵۱ واحد



طرح نهضت ملی مسکن

کارگزاری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر (مدیریت و برنامه ریزی ساخت، ساماندهی متقاضیان، پیگیری اخذ پروانه ساخت طراحی تفکیک و آماده سازی سایت ها، معرفی جهت اخذ تسهیلات بانکی

بنیاد ساز:

۱۱۸۰ واحد
در قالب ۴ پروژه
قائم به (ساز و سازکنان) (ساز و سازکنان)
در اسفراین - وحدت در شیروان



گروه ساخت:

تعداد متقاضیان: ۳۲۰۲
تحویل زمین: ۳۱۸۲ قطعه
صدور پروانه ساختمانی: ۲۶۷۰
شروع شده: ۲۴۸۹
گرمه جاجر ماپورد در قاضی تینکلوصفی آبادشوقان



تسهیلات مسکن روستایی ۳۵۰ میلیون تومانی سال جاری

سهیمه: ۱۴۰۰۰ واحد
معرفی به بانک: ۱۲۵۵۰
انعقاد قرارداد: ۷۲۰۰

صدور اسناد مالکیت برای واحدهای مسکونی روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر



صدور سند
شهری
۱۲۹۸۳ جلد

صدور سند
روستایی
۶۳۳۲۱ جلد

عمران روستایی

تهیه و اجرای طرح هادی روستایی



طرح هادی: طرحی برای هدایت،
آبادانی و توسعه روستا

اجرای طرح هادی
روستا ۵۳۶

تهیه طرح هادی
روستا ۷۲۲
بازنگری: ۳۲۹ روستا